Приложение.	№5
к решению	сессии
Симферополі	ьского городского совета
от№	

## ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за муниципальным казённым учреждением «Департамент развития муниципальной собственности администрации города Симферополя» на праве оперативного управления

$N_{\underline{0}}$	Наименование,	Адрес (описание месторасположения)	Первоначальная стоимость, руб.	Остаточная стоимость, руб.
$\Pi/\Pi$	литера, номера			
1.	Ворота	Республики Крым,		
	металлические	г Симферополь,	2527,00	2527,00
		ул. ул. Шмидта, д.7		
2.	Забор	Республики Крым,		
	металлическая	г Симферополь,	11066,00	11066,00
		ул. ул. Шмидта, д.7		

Заместитель председателя Симферопольского городского Совета Республики Крым

А.Г.Мальцев

Начальник департамента развития Муниципальной собственности администрации города Симферополя Республики Крым

И.В. Смаль

Начальник управления учёта отчётности и материального обеспечения аппарата администрации города Симферополя

Л.Г.Сергеева